



Rajkiya Engineering College, Azamgarh-267201 (U.P.)
(www.gecazamgarh.ac.in)

Advertisement No.: 01/Advt./REC Azamgarh/2019 Dated: 03.03.2019

Online applications are invited for the Teaching positions of Professors and Associate Professors in the department of C.E., M.E., I.T., ASHD.

Application can be submitted Online through our website www.gecazamgarh.ac.in from **05.03.2019** to **05.04.2019** (Midnight). The completed application form (print copy) along with all required supporting documents (self-attested hard copies) and requisite fee to be sent through Registered / Speed Post only to the 'Director, Rajkiya Engineering College, Vill-Akbalpur, Post-Deogaon, Azamgarh - 276201 (U.P.)' so as to reach latest by **10.04.2019** upto 5 p.m. please visit college website www.gecazamgarh.ac.in for further details.

Director/ Member-Secretary B.O.G.



राजकीय इंजीनियरिंग कालेज आजमगढ़ - 276201 (उ०प्र०)
(www.gecazamgarh.ac.in)

विज्ञापन संख्या : 01/Advt./REC Azamgarh/2019 Dated: 03.03.2019

सिविल इंजी, आईटी, मैकेनिकल इंजी एवं प्रयुक्त विज्ञान एवं मानविकी विभाग के लिए प्रोफेसर एवं एसोसिएट प्रोफेसर के पदों पर आन-लाईन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

हमारी वेबसाइट www.gecazamgarh.ac.in के माध्यम से दिनांक 05.03.2019 से दिनांक 05.04.2019 मध्यरात्रि तक आनलाईन आवेदन किया जा सकता है। सम्पूर्ण शैक्षणिक, अनुभव एवं अन्य प्रपत्र एवं आवेदन शुल्क की रसीद के साथ मुद्रित आवेदन पत्र को स्व-प्रमाणित कर मात्र रजिस्टर्ड अथवा स्पीड पोस्ट के द्वारा ही दिनांक 10.04.2019 अपराह्न 05.00 बजे तक **निदेशक राजकीय इंजीनियरिंग कालेज आजमगढ़, ग्राम अकबालपुर, पो० देवगांव, आजमगढ़ - 276201 (उ०प्र०)** को प्रेषित किया जाना है। विस्तृत जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट www.gecazamgarh.ac.in पर सम्पर्क करें।

निदेशक/ सदस्य-सचिव प्रशासकीय परिषद